
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ШСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ

ІМЕНІ П. Л. ШУЛИКА 

Н А К А З

сЬ£' ОР (А/&/6 Київ № Л-93Х-_________

Про проведення звітування 
з наукової, науково-технічної, 
інноваційної діяльності та 
підготовки наукових і 
науково-педагогічних кадрів 
у 2016 році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», «Про 
наукову і науково-технічну діяльність», вимог 180 9001:2015, Положення 
про організацію наукової, науково-технічної та інноваційної діяльності у 
НМАПО імені П. Л. Шупика, затвердженого рішенням вченої ради НМАПО 
імені НМАПО імені П. Л. Шупика від 16.12.2015 (протокол №10), 
Положення про інституційний репозитарій Національної медичної академії 
післядипломної освіти імені П. Л. Шупика, затвердженого рішенням вченої 
ради НМАПО імені П. Л. Шупика від 16.03.2016 (протокол № 4), Зведеного 
плану науково-дослідних робіт на 2016 рік, які фінансуються з державного 
бюджету, затвердженого рішенням вченої ради НМАПО імені П. Л. Шупика 
від 20.01.2016 (протокол № 1), та з метою організації звітування з наукової, 
науково-технічної, інноваційної діяльності та підготовки наукових і науково- 
педагогічних кадрів у 2016 році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік звітування 3 і наукової, науково-технічної, 
інноваційної діяльності та підготовки наукових і науково-педагогічних 
кадрів у 2016 році (далі - Графік) (Додаток 1).

2. Завідувачам кафедр до 09 грудня 2016 року:
1) підготувати звіт з наукової, науково-технічної, інноваційної 

діяльності та підготовки наукових і науково-педагогічних кадрів у 2016 році 
за формою (Додаток 2) (Ф-06; система управління якістю НМАПО імені 
П. Л. Шупика) та звіт (проміжний/заключний) про виконання ініціативно- 
,пошукової науково-дослідної роботи у 2016 році, оформлений відповідно до 
вимог ДСТУ 3008-95 «Документація. Звіти у сфері науки та техніки. 
Структура і правила оформлення» (далі - ДСТУ 3008-95);

2) забезпечити розміщення в Інституційному репозитарії документів
(монографії, підручники, дисертації, автореферати, статті тощо);



3) за наявності наукової школи, забезпечити розміщення на офіційному 
веб-сайті НМ АПО імені П. Л. Шупика інформації про діяльність наукової 
школи, керівником якої є завідувач (професор) кафедри.

3. Відповідальність за підготовку звітів та достовірність інформації, 
представленої в них, покласти на завідувачів кафедр та відповідальних 
виконавців цих робіт.

4. Завідувачу відділу наукової медичної інформації Дроздовій А. О., 
начальнику відділу науки Могилевкіній 1. О., завідувачу відділу аспірантури, 
магістратури, докторантури, клінічної ординатури Вишняковій О. Б. з 
03.10.2016 по 30.11.2016 забезпечити консультування завідувачів кафедр по 
підготовці звітів з наукової, науково-технічної, інноваційної діяльності та 
підготовки наукових і науково-педагогічних кадрів у 2016 році.

5. Директорам навчально-наукових інститутів та деканам факультетів 
здійснювати постійний контроль за дотриманням підпорядкованими 
кафедрами термінів звітування, визначених Графіком.

6. Завідувачу відділу наукової медичної інформації Дроздовій А. О. 
забезпечити приймання й перевірку звітів у визначені Графіком терміни та 
подати на затвердження проректору з наукової роботи Савичук Н. О. до 23 
грудня 2016 р.

7. Завідувачу кафедри медичної інформатики Мінцеру О. П., завідувачу 
бібліотеки Бурлаковій В. І., завідувачу відділу маркетингу забезпечити 
постійний та надійний доступ до Інституційного репозитарію на веб-сайті 
НМАПО імені П. Л. Шупика.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
наукової роботи Савичук Н. О.

Ректор



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НМАПО імені П. Л. Шупика
Л 0 . Р 9 . А , О / Є  №

ГРАФІК
звітування з наукової, науково-технічної, інноваційної діяльності та 

підготовки наукових і науково-педагогічних кадрів у 2016 році

№
з/п

Назва
кафедри/структурного підрозділу

ПІБ
завідувача/керівника

Дата
звітування

1 2 3 4
і. Кафедра сімейної медицини Хіміон Л. В. 12.12.2016
2 . Кафедра торакальної хірургії та пульмонології Гетьман В. Г. понеділок

3 . Кафедра дитячих інфекційних хвороб та дитячої імунології Чернишова Л. І.
4 . Кафедра акушерства і гінекології № 1 Голяновський 0 . В.
5. Кафедра акушерства, гінекології та медицини плода Жук С. І.
6. Кафедра акушерства, гінекології та репродуктології Камінський В. В.
7 . Кафедра педіатрії № 2 Бережний В. В.

8. Кафедра паліативної та хоспісної медицини Губський Ю. І.

9 . Кафедра офтальмології Риков С. 0.

10. Кафедра анестезіології та інтенсивної терапії Лоскутов 0 . А.

11. Кафедра вірусології Дзюблик І. В.

12. Кафедра гастроентерології, дієтології і ендоскопії Харченко Н. В.



1 2 3 4
13. Кафедра гематології і трансфузіології Видиборець С. В.
14. Кафедра гігієни харчування і гігієни дітей та підлітків Козярін І. П.
15. Кафедра дерматовенерології Літус О. І.
16. Кафедра дитячих і підліткових захворювань Бекетова Г. В.
17. Кафедра дитячої кардіології та кардіохірургії Руденко Н. М.
18. Кафедра дитячої неврології та медико-соціальної реабілітації Мартинюк В. Ю. 13.12.2016

вівторок19. Кафедра дитячої оториноларингології, аудіології та фоніатрії Косаковський А. Л.
20 . Кафедра загальної, дитячої, судової психіатрії і наркології Мішиєв В. Д.
21 . Кафедра дитячої хірургії Данилов О. А.
22 . Кафедра діабетології Маньковський Б. М.
23 . Кафедра ендокринології Тронько М. Д.
24 . Кафедра загальної та невідкладної хірургії Крижевський В. В.
25 . Кафедра іноземних мов Лічман Л. Ю. 14.12.2016

середа26 . Кафедра інфекційних хвороб Дуда 0 . К.
27 . Кафедра кардіології Долженко М. М.
28 . Кафедра клінічної лабораторної діагностики Луньова Г. Г.
29 . Кафедра клінічної, лабораторної імунології та алергології Літус В. І.
30 . Кафедра комбустіології та пластичної хірургії Козинець Г. П.
31 . Кафедра контролю якості і стандартизації лікарських засобів Ветютнева Н. О.



1 2 3 4
32 . Кафедра медицини катастроф та військової медичної підготовки Рощін Г. Г. 14.12.2016
33 . Кафедра медицини невідкладних станів Зозуля І. С. середа

34 . Кафедра медицини праці, психофізіології та медичної екології Варивончик Д. В.
35 . Кафедра медичної інформатики Мінцер 0 . П.
36 . Кафедра медичної реабілітації, фізіотерапії і спортивної медицини Владимиров 0 . А.
37 . Кафедра медичної статистики Голубчиков М. В. 15.12.2016
38 . Кафедра медичної та лабораторної генетики Горовенко Н. Г. четвер

39 . Кафедра мікробіології і епідеміології Салманов А. Г.
40 . Кафедра неврології - 1 Головченко Ю. І.
41 . Кафедра неврології - 2 Ткаченко О. В.
42 . Кафедра неврології і рефлексотерапії Свиридова Н. К.
43 . Кафедра нейрохірургії Поліщук М. Є.
44 . Кафедра неонатології Шунько Є. Є.
45 . Кафедра нефрології та нирковозамісної терапії Іванов Д. Д.
46 . Кафедра онкології Мясоедов С. Д.
47 . Кафедра організації і економіки фармації Пономаренко М. С.
48 . Кафедра ортодонтії Дрогомирецька М. С.
49 . Кафедра ортопедичної стоматології Біда В. І. 16.12.2016
50 . Кафедра ортопедії і травматології № 1 Герцен Г. І. пятниця



1 2 3 4
51 . Кафедра оториноларингології Шкорботун В. О. 16.12.2016

п'ятниця52 . Кафедра ортопедії і травматології № 2 Анкін М. Л.
53. Кафедра педагогіки, психології, медичного та фармацевтичного права Краснов В. В.
54. Кафедра педіатрії № 1 Охотнікова О.М.
55 . Кафедра променевої діагностики Бабкіна Т. М.
56 . Кафедра промислової, клінічної фармації та клінічної фармакології Загорій В. А.
57 . Кафедра психіатрії, психотерапії та медичної психології Пилягіна Г. Я.
58. Кафедра радіології Щербіна 0 . В.
59. Кафедра сімейної медицини та амбулаторно-поліклінічної допомоги Матюха Л. Ф.
60 . Кафедра стоматології Павленко О. В. 19.12.2016

понеділок61 . Кафедра стоматології дитячого віку Трубка І. О.
62 . Кафедра судової медицини Мішалов В. Д.
63 . Кафедра терапевтичної стоматології Білоклицька Г. Ф.
64 . Кафедра терапії Швець Н. І.
65 . Кафедра терапії і геріатрії Стаднюк Л. А.
66. Кафедра терапії та ревматології Коваленко В. М.
67 . Кафедра управління охороною здоров’я Михальчук В. М.
68. Кафедра урології Возіанов С. О.
69 . Кафедра фармацевтичної технології і біофармації Давтян Л. Л.
70 . Кафедра філософії Пустовіт С.В.
71 . Кафедра фтизіатрії і пульмонології Фещенко Ю. І.
72 . Кафедра функціональної діагностики Жарінов О. И. 20.12.2016

вівторок73 . Кафедра хірургії серця та магістральних судин Лазоришинець В. В.
74 . Кафедра хірургії та судинної хірургії Саволюк С. І.



75 . Кафедра хірургії та проктології Фелештинський Я. П.
1 2 3 4

76 . Кафедра щелепно-лицевої хірургії Тимофеев О. 0. 20.12.2016
вівторок77 . Кафедра акушерства, гінекології та перинатології Горбунова 0. В.

78 . Кафедра гігієни і екології людини Проданчук М. Г.
79 . Кафедра дитячої анестезіології та інтенсивної терапії Біляєв А. В.
80 . Кафедра патологічної та топографічної анатомії Дядик 0 . 0 .
81 . Кафедра хірургії та трансплантології Усенко 0 . Ю.
82 . Кафедра кардіохірургії, рентгенендоваскулярних та екстракорпоральних 

технологій
Тодуров Б. М.

Проректор з наукової роботи Н. О. Савичук



Додаток 2
до наказу НМАПО імені П. Л. Шупика
1 0 - 09. £ 0/6 № X 931

ЗАТВЕРДЖУЮ 
проректор з наукової роботи
_______________________  № ____

ЗВІТ
З НАУКОВОЇ, НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ, ІННОВАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА 

ПІДГОТОВКИ НАУКОВИХ ТА НАУКОВО-ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ У 2016 РОЦі'

1. НДР, що виконується на кафедрі
1.1 НДР за кошти державного бюджету та ініціативно пошукові

№
з/п Назва НДР, № державної реєстрації, 

дата ухвалення вченою радою 
НМАПО імені П. Л. Шупика, 

роки виконання

Виконавець 
Керівник, 
відповідальний 
виконавець, виконавці 
(ПІБ, посада, вчене 
звання, науковий 
ступінь) 
Співвиконавці
(назва закладу, 
установи, № договору 
про співпрацю, дата 
підписання)

Найбільш вагомі 
отримані результати за рік

НДР, що фінансуються за кошти державного бюджету (фундаментальні, прикладні)

Ініціативно-пошукові НДР

1



1.2 Клінічні випробування лікарських засобів та виробів медичного призначення

№
з/п

Назва НДР, термін виконання №
договору

Керівник НДР, виконавці 
(співвиконавці)

Наукові результати

2. Основні результати НДР, які виконувалися на кафедрі в поточному році
2.1 НДР, що фінансуються з державного бюджету

2.1.1. Вступ (лише фрагмент НДР, що виконувався у 2016 році)
2.1.2. Мета та завдання дослідження
2.1.3. Об’єкт дослідження
2.1.4. Предмет дослідження
2.1.5. Методи дослідження
2.1.6. Наукова новизна отриманих результатів
2.1.7. Найбільшвагомі наукові результати
2.1.8. Практична значимість
2.1.9. Медична та соціальна ефективність
2.1.10. Які результати наукової роботи впроваджені:

- у практичну роботу (акти впровадження, копії)
- лікувальну роботу (надати акти впровадження, копії)

2



2.1.11. Перелік наукової продукції кафедри за результатами виконання фрагменту бюджетної НДР у 2016 році
(в тому числі, що розміщені в Інституціональному репозитарії НМАПО імені П. Л. Шупика)

№
з/п

Назва Автори Видавництво, рік видання, 
кількість сторінок

Кафедра

Монографії

Монографії в електронному вигляді

Під ручники

Підручники в електронному вигляді

Навчальні посібники

Навчальні посібники в електронному вигляді

Довідники

Довідники в електронному вигляді

Методичні рекомендації

Методичні рекомендації в електронному вигляді

Інформаційні листи

Нововведення

Нормативні документи

З



Тези опубліковані на державному рівні

Тези опубліковані на державному рівні в електронному вигляді

Тези опубліковані на міжнародному рівні

Тези опубліковані на міжнародному рівні в електронному вигляді

Збірники

Атласи

Енциклопедії

Матеріали конференцій

Матеріали конференцій в електронному вигляді

Інша наукова продукція

* - стаття може бути включена лише в один з продуктів, які зазначені відповідним символом

4



2.1.12. Перелік наукової продукції кафедри за результатами виконання фрагменту бюджетної НДР у 2016 році
(в тому числі, що розміщені в Інституціональному репозитарії НМАПО імені П. Л. Шупика)

№
з/п

Назва журналу, 
№ реєстрації

Назва статті Автор Посади, вчене 
звання, вчений 

ступінь всіх 
авторів

Рік видання, 
№ журналу, 

кількість 
сторінок

ISSN IMPACT
фактор

Статті у вітчизняних виданнях України

Статті у вітчизняних електронних виданнях України

Статті у наукометричних вітчизняних виданнях України*

Статті у наукометричних вітчизняних виданнях України в електронному вигляді

Статті у міжнародних виданнях*

Статті у міжнародних виданнях в електронному вигляді

Статті у наукометричних міжнародних виданнях*

Статті у наукометричних міжнародних виданнях в електронному вигляді

Статті у вітчизняних та іноземних виданнях включених до бази даних ScopusTa Web of Science*

Статті у вітчизняних та іноземних виданнях, що включені до бази даних Scopus та Web of Science в електронному вигляді

5



2.1.13. Перелік наукової продукції кафедри за результатами виконання фрагменту бюджетної НДР у 2016 році
(в тому числі, що розміщені в Інституціональному репозитарії НМАПО імені П. Л. Шупика)

№ з/п Назва Автор Власник № бюл., 
№ патенту, 
дата опубл.

Кафедра

Деклараційні патенти

Патенти на винахід

Позитивні рішення на отримання патентів

Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір

2.2. Ініциативно-пошукові НДР
2.2.1. Вступ (лише фрагмент НДР, що виконувався у 2016 році)
2.2.2. Мета та завдання дослідження
2.2.3. Об’єкт дослідження
2.2.4. Предмет дослідження
2.2.5. Методи дослідження
2.2.6. Наукова новизна отриманих результатів
2.2.7. Найбільш вагомі наукові результати
2.2.8. Практична значимість
2.2.9. Медична та соціальна ефективність
2.2.10. Які результати наукової роботи впроваджені:

- у практичну роботу (акти впровадження, копія)
- лікувальну роботу (надати акти впровадження, копія)

6



7 

 

2.2.11. Перелік наукової продукції кафедри за результатами виконання фрагменту ініціативно-пошукової НДР у 2016 році  

(в тому числі, що розміщені в Інституційному репозитарії НМАПО імені П. Л. Шупика) 

 

№ 
з/п 

Назва Автори Видавництво, рік видання, 
кількість сторінок 

Кафедра 

Монографії 
     

Монографії в електронному вигляді 

     
Підручники 

     

Підручники в електронному вигляді 
     

Навчальні посібники 
     

Навчальні посібники в електронному вигляді 

     
Довідники 

     

Довідники в електронному вигляді 
     

Методичні рекомендації 
     

Методичні рекомендації в електронному вигляді 

     
Інформаційні листи 

     

Нововведення 
     

Нормативні документи 
     

Тези опубліковані на державному рівні 



Тези опубліковані на державному рівні в електронному вигляді

Тези опубліковані на міжнародному рівні

Тези опубліковані на міжнародному рівні в електронному вигляді

Збірники

Атласи

Енциклопедії

Матеріали конференцій

Матеріали конференцій в електронному вигляді

Інша наукова продукція

* - стаття може бути включена лише в один з продуктів, які зазначені відповідним символом

8



9 

 

2.2.12. Перелік наукової продукції кафедри за результатами виконання фрагменту ініціативно-пошукової НДР У 

2016 році (в тому числі, що розміщені в Інституціональному репозитарії НМАПО імені П. Л. Шупика) 

 

№ 
з/п 

Назва журналу, 
№ реєстрації 

Назва статті Автор Посади, 
вчене звання, 

вчений 
ступінь всіх 

авторів 

Рік 
видання, № 

журналу, 
кількість 
сторінок 

ISSN IMPACT 
фактор 

Статті у вітчизняних виданнях України 
        

Статті у вітчизняних електронних виданнях України  
        

Статті у наукометричних вітчизняних виданнях України٭ 
        

Статті у наукометричних вітчизняних виданнях України в електронному вигляді 

        

Статті у міжнародних виданнях٭ 
        

Статті у міжнародних виданнях в електронному вигляді 

        

Статті у наукометричних міжнародних виданнях٭ 
        

Статті у наукометричних міжнародних виданнях в електронному вигляді 

        

Статті у вітчизняних та іноземних виданнях включених до бази даних Scopus та Web of Science٭ 
        

Статті у вітчизняних та іноземних виданнях включених до бази даних Scopus та Web of Science в електронному вигляді 

        

 

 

 



10 

 

2.2.13. Перелік наукової продукції кафедри за результатами виконання фрагменту ініціативно-пошукової НДР У 

2016 році  
 

№ 
з/п 

Назва Автор Власник № бюл.,  № патенту,  
дата опубл. 

Кафедра 

Деклараційні патенти 
      

Патенти на винахід 
      

Позитивні рішення на отримання патентів 
      

Свідоцтво про реєстрацію авторського права на твір 
      
 

3. Підготовка наукових та науково-педагогічних працівників 

3.1. Кадровий потенціал кафедри 

№ 
з/п 

ПІБ Посада Вчене звання Науковий 
ступінь 

Почесні звання 

Науково-педагогічні працівники за основним місцем роботи 
  Зав. кафедрою:    
  Професор:    
  Доцент:    

  Старший викладач:    
  Асистент:    

Науково-педагогічні працівники, які працюють за сумісництвом 
      
      

Наукові працівники (які приймають участь у клінічних випробуваннях) 

      



3.2. Дисертаційні роботи, що виконувалися чи захищені науково-педагогічними працівниками кафедри у 2016 році 
(за основним місцем роботи)

№
з/п

ПІБ Посада ПІБ
наукового
керівника/

консультанта

Тема
дисертаційної

роботи,
терміни

виконання

Дата між- 
кафед- 

рального 
семінару

Дата 
подання у 
спецраду, 

шифр 
ради

Дата
захисту

Дата
затвердження

МОН,
№ диплому

Докторські дисертаційні роботи

Кандидатські дисертаційні роботи (докторів філософії)

3.3. Дисертаційні роботи, що виконувалися чи захищені сумісниками кафедри у 2016 році

№
з/п

ПІБ Місце основної 
роботи, 
досада

ПІБ
наукового
керівника/

консультанта

Тема
дисертаційної

роботи,
терміни

виконання

Дата між- 
кафедрал 

ь-ного 
семінару

Дата 
подання у 
спецраду, 

шифр 
ради

Дата
захисту

Дата
затвердження

МОН,
№ диплому

Докторські дисертаційні роботи

кандидатські дисертаційні роботи (докторів філософії)

11
І



3.4. Підготовка докторів наук, докторів філософії (кандидатів наук) в докторантурі, аспірантурі у 2016 році

№
з/п

ПІБ Форма 
навчання 

(очна, денна, 
вечірня, 

заочна), роки 
навчання

ПІБ
наукового
керівника

Тема 
дисертаційної 
роботи, дата 

затвердження 
вченою 
радою

Дата
міжкафед-
рального
семінару

Дата 
подання у 
спецраду, 

шифр 
ради

Дата
захисту

Дата
затверд
ження
мон,

№ диплому

3.5. Підготовка докторів наук, докторів філософії (кандидатів наук) поза докторантурою, аспірантурою 
(пошукані кафедри) у 2016 році

№
з/п

ПІБ Місце роботи, 
посада

ПІБ наукового 
керівника/ 

консультанта

Тема 
дисертаційної 

роботи,терміни 
виконання

Дата між- 
кафед- 

рального 
семінару

Дата 
подання у 
спецраду, 

шифр ради

Дата
захисту

Дата
затверд
ження
МОН,

№ диплому

Докторські дисертаційні роботи

Кандидатські дисертаційні роботи (докторів філософії)

12
І



3.6. Підготовка клінічних ординаторів у 2016 році

№
з/п

ПІБ Терміни навчання Керівник Дата атестації
проміжна залікова

3.7. Підготовка магістрів у 2016 році

№
з/п

ПІБ Тема, термін 
виконання

Науковий керівник Дата 
планування 

вченою радою 
факультету

Дата захисту 
на вченій раді 

факультету

4. Участь в організації наукових форумів (виставок, з'їздах, конгресів, науково-практичних конференцій, шкіл)

№
з/п Назва

Дата
проведення

Країни
учасники

Кількість
учасників

Відповідальний 
виконавець від 

НМАПО

Дата 
подання 
звіту до 

МОЗ 
України

Отримані
відзнаки
(грамоти,
дипломи,
медалі)

Включених до реєстру МОЗ

Не включених до реєстру МОЗ

13



5. Участь у роботі періодичних наукових виданнях науково-педагогічними працівниками кафедри у 2016 році

№ з/п ПІБ Назва
видання

Науково-педагогічні працівники, які є головними редакторами журналів

Науково-педагогічні працівники, які є науковими редакторами журналів

Науково-педагогічні працівники, які є членами редакційних рад журналів

6. Експертна діяльність науково-педагогічними працівниками кафедри у 2016 році

6.1. Підготовка експертних заключень

№
з/п

ПІБ Назва Спеціальність

Підготовка співробітниками кафедри експертних рецензій на статті

Підготовка співробітниками кафедри відгуків на автореферати докторської дисертаційної роботи

Підготовка співробітниками кафедри відгуків на автореферат кандидатської дисертаційної роботи

І4



6.2. Офіційне опонування докторських та кандидатських дисертацій науково-педагогічними працівниками 
кафедри у 2016 році

№
з/п

ПІБ Назва Спеціальність Шифр
ради

Офіційне опанування дисертаційних робіт на звання доктора наук

Офіційне опанування дисертаційних робіт на звання кандидата наук

6.3. Участь у роботі експертних проблемних комісій у 2016 році

№
з/п

ПІБ Спеціальність Посада в комісії 
(голова, заступник голови, 

секретар, член)

6.4. Участь у роботі спеціалізованих вчених радах у 2016 році

№
з/п

ПІБ Шифр ради Посада в раді 
(голова, заступник голови, 

секретар, член)

15



6.5. Участь у роботі факультетських вчених радах у 2016 році

№
з/п

ПІБ Посада в раді (голова, заступник голови, 
секретар, член)

Участь у роботі комісій 
вченої ради

7. План резерву на посади кафедри у 2016 році

№
з/п

ПІБ Посада на 
теперішній час

Резерв 
на посаду

Зав. кафедрою:
Професор:
Доцент:
Старший викладач:
Асистент:

8. Науково-педагогічні працівники, яким у звітному році присвоєно звання заслужених діячів та працівників, присуджено державні 
премії України в галузі науки і техніки, іменні премії НАМИ та НАН України, обрані академіками чи членами-кореспондентами 
НАМН та НАН України чи АПН України у 2016 році

№
з/п

ПІБ Назва
відзнаки

16



9. Суб'єкти навчання, які стали призерами міжнародних та державних предметних олімпіад, міжвузівських наукових конференцій 
молодих вчених у 2016 році

№
з/п

ПІБ Назва
відзнаки

10. Докторанти, аспіранти, пошукані, яким присуджено премії НАМН або НАН України за кращу наукову роботу 
у 2016 році

№
з/п

ПІБ Назва 
наукової роботи

Назва
премії

11. Докторанти, аспіранти, пошукані, які стали призерами міжвузівських наукових конференцій у 2016 році

№
з/п

ПІБ Назва заходу Зайняте місце

17



12. Гранти отримані кафедрою та заявки на отримання грантів кафедрою у 2016 році

№
з/п

Назва гранта, 
терміни виконання

Виконавці гранту 
(співробітники кафедри)

Члени консорціумів

Подані заявки на гранти

Отримані гранти

13. Науково-педагогічні працівники кафедр НМАПО імені П. JI. Шулика, які зареєстровані на платформах Google Scholar, 
Research Gate, індекс Гірша (або Н-індекс) станом на 01.12.2016

№
з/п

ПІБ Google Scholar Research Gate індекс Гірша

Середній індекс цитування

Директор Інституту/Декан факультету _____________________________  ПІБ
підпис

Завідувач кафедри _____________________________  ПІБ
підпис

18



1 Вся наукова продукція, що створена у 2015 -2016 роках обов’язково має бути розміщена в Інституціональному репозитарії НМАПО 
імені П. Л. Шулика

19


